— 1 —

佛自然资通〔2021〕192 号

佛山市自然资源局关于印发《佛山市乡村建设
规划许可管理办法》的通知

各区人民政府，市农业农村局、住房和城乡建设局、政务服务数

据管理局，市自然资源各区分局：

为加强我市村庄规划、建设和管理工作，促进农村经济、社

会发展和宜居城乡建设，根据《中华人民共和国土地管理法》《中

华人民共和国城乡规划法》《农业农村部自然资源部关于规范农

村宅基地审批管理的通知》（农经发〔2019〕6 号）等法律、法

规、规章及政策文件的精神，结合我市实际情况，我局制定《佛

山市乡村建设规划许可管理办法》，现印发给你们，请认真贯彻

主动公开 FSBG2021066 号

佛山市自然资源局文件

— 2 —

执行。

附件：《佛山市乡村建设规划许可管理办法》

佛山市自然资源局

2021 年 12 月 3 日

抄送：市司法局。

佛山市自然资源局办公室 2021 年 12 月 3日印发